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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr./Q 59[ Prot. Tirang, mezz .0&".2023
f VENDIM

Nr.3€ date 2% o9 2023

“PER
MIRATIMIN E DETAJIMIT TE GRANTIT SHTESE PER MBULIMIN E
EFEKTEVE FINANCIARE TE RRITJES SE PAGAVE NGA BUXHETI, PER
VITIN 2023 Nii. UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES «

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe k&rkimin shkencor 1AL, né&
Republikén e Shqiprisé”, neni 49, t& Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” t& ndryshuar, t& Ligjit nr, 84/2022 “Pér
buxhetin e vitit 2023, t& Udh&zimit nr.9, daté 20.3.2018 "Pér procedurat standarde &
zhatimit té buxhetit”, t& Vendimit nr, 243, daté 20,4.2023 t& Késhillit te Ministrave "Pér
disa ndryshime né vendimin nr. 748, daté 11.6.2009, “'Pér trajtimin me pagé dhe shiesa
mbi pagé té punonjésve té personelit akademik 1é institucioneve publike té arsimit té
Iarte” te ndryshuar 1€ Vendlmlt nr. 242, daté 20.4.2023 t& K“shllllt © Mmlstrave “Per

Mmlstrave “Pgr kontributet e detyrueshme dhe perf’ ‘umet nga snsteml i sigurimeve
shoqérore dhe sigurimi i kujdesit shéndetésor” t& ndryshuar, t& shkresés s& Ministrisé s&
Financave dhe Ekonomisg n. 8591/1 dat& 15.05.2023 “Akordim fondi pér rritjen e
pagave pér vitin 2023”, t& shkresés s&8 MAS nr. 2649/60 datg 18.05.2023 “Dérgohet fondi
i akorduar pér rritjen e pagave pér vitin 20237, t& Vendimit t& Senatit Akademik nr.54
daté 26.05.2023, “Pér miratimin e propozimit t¢ detajimit (¢ grandit shtesé pér
mbulimin e efekteve financiare té rrities sé pagave , pér vitin 2023 né Universitetin e
Sporteve té Tiranés” Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 29.05.2023

VENDOSI:

1. Té& miratojé detajimin e grantit shtes€ p&r mbulimin e efekteve financiare t& rritjes
s& pagave nga buxheti pér vitin 2023, ng¢ Universitetin e Sporteve t& Tiranés,
sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ngarkohet p&r zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t& Sporteve
t& Tiranés.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe
tek transparenca universitare.

Rr, Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Tabela: Fondet e detajuara p&r zbatimin e VKM pagat e sistemit universitare
punonjésit mbé&shtetés pér periudhén 8 mujore Prill - Néntor 2023,
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